SH3 Informática Ltda. Objeto: 
Seleção de empresa do ramo de construção civil, com comprovada qualificação técnica e capacidade operacional para manifestação 
de interesse e elaboração de projetos de arquitetura e de engenharia para posterior construção de 112 (cento e doze) unidades 
habitacionais em razão do Programa Minha Casa Minha Vida, regulamentado pela Lei nº 14.620/2023, condicionado à celebração de 
contrato junto à Caixa Econômica Federal e ao atendimento das demais condições descritas no Edital, Termo de Referência e seus